Portaria nº 02, de 03 de janeiro de 2021

Altera  a  Portaria  nº  64/2021,  que
designa  fiscal  e  gestor  de  contrato
administrativo  e  dá  outras
providências.

O  Presidente  do  Conselho  de  Arquitetura  e  Urbanismo  de  Goiás
CAU/GO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 35, da lei 12.378, de 31 de
dezembro de 2010, o Regimento Geral do CAU/BR e o Regimento Interno do CAU/GO,

Considerando o que prescreve o inciso III  do art. 58 e o artigo 67 da Lei
8.666, de 1993.

Considerando o quadro atual de empregados públicos do CAU/GO.

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar o art. 1º da Portaria nº 64, de 29 de dezembro de 2021, sendo que o artigo
passa vigorar com a seguinte redação:

“(…)
1.2) Processo Administrativo n° 1336064/2021
Contrato de Prestação de Serviços n° 26/2021
Contratante: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás (CAU/GO);
Contratado(a):  PEDRO HENRIQUE RAMOS LIMA e MARINA NOELLE SOUSA
BORGES
Gestor: Maria Ester de Souza
Fiscal: Isabel Barêa Pastore”

Art. 2º Os demais artigos permanecem inalterados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Fernando Camargo Chapadeiro
- Presidente -

		2022-01-03T15:13:01-0300
	FERNANDO CAMARGO CHAPADEIRO:80782558100